[image: image1.png]

Чăваш Республики

    Муркаш районĕн

администраци пуçлǎхĕ

ЙЫШĂНУ
_______ 2008 ç. №________

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Глава администрации

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2008 г. №_259_
 с.Моргауши

О проведении «Весенней недели Добра»

В соответствии с письмом Чувашской республиканской молодежной общественной организации «Молодежное добровольческое объединение Чувашии» от 11.04.2008 года при поддержке Минобразования Чувашии и Положением о проведении в Чувашской Республике Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя Добра», в целях пропаганды и распространения позитивных идей добровольного служения обществу

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести районные мероприятия в рамках «Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя Добра» в период с 19 по 27 апреля 2008 года.

2.Утвердить оргкомитет в составе:

	Андреева А.Е.
	- заместитель главы администрации Моргаушского района - начальник отдела культуры и архивного дела, председатель

	Мочалов Л.И.
	- начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, заместитель

	Быкова Г.Г.
	- главный специалист - эксперт отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

	Данилов В.Г.
	- главный врач МУЗ «Моргаушская ЦРБ»

	Макаров Е.Д.
	- начальник ОВД по Моргаушскому району (по согласованию)

	Никитин В.Г.
	- заместитель главы администрации - начальник УКС, архитектуры и ЖКХ

	Петров В.В.
	- главный специалист - эксперт отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

	Петрова Н.П.
	- начальник отдела социального обслуживания населения Министерства здравоохранения ЧР в Моргаушском районе (по согласованию)

	Симаков Г.Г.
	- главный специалист - эксперт по охране природы УКС, архитектуры и ЖКХ

	Симакова Э.И.
	- начальник отдела экономики

	Тарасова Л.Ю.
	- начальник отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления

	Тихонов А.И.
	- руководитель РГУП «Моргаушский издательский дом» (по согласованию)

3.В целях организованного проведения районных мероприятий в рамках «Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя Добра» членам оргкомитета руководствоваться положением о проведении в Чувашской Республике Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя Добра - 2008».

4.Членам оргкомитета обеспечить участие подведомственных учреждений, организаций и предприятий для организованного проведения «Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя Добра».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника отдела культуры и архивного дела Андрееву Алевтину Евстафьевну.

Глава администрации

Моргаушского района                                        Ю.А.Иванов
Исп. Мочалов Л.И.
2-14-33